
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2024

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Sobreseimiento definitivo - DECFC-2024-811-E-MUNIMDP-INT -EX-2024-00143650- -
MUNIMDP-DTJD#INT

 

VISTO el EX-2024-00143650- -MUNIMDP-DTJD#INT y el Expediente Fisico Nº 6054-7-2022 Cpo. 1) , y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el Art. 2º del DECFC-2024-811-E-MUNIMDP-INT, se dictó sobreseimiento provisorio de las 
presentes actuaciones, de conformidad con lo normado por el Art. 35º inc. c) de la Ley 14.656.

 

Que conforme resulta del IF-2024-00636809-MUNIMDP-DS#SLTH, proveniente de la Dirección Sumarios, 
obrante en orden 14, solicita dictar el acto administrativo que resuelva el sobreseimiento definitivo por haber 
transcurrido los plazos previstos en el Art. 103 inc. V, ap. a) del Decreto Nº 4161/96 reglamentario de la Ley 
10.430, contado desde el dictado del acto administrativo en orden 11.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL



D E C R E T A

 

ARTÍCULO 1°.- Conviértese en definitivo el sobreseimiento provisorio de las presentes actuaciones, de 
conformidad con lo establecido por el Art. 103º inc. V, ap. a) del Decreto Nº 4161/96 reglamentario de la Ley 
10.430.

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por la señora SECRETARIA DE SALUD.

 

ARTÍCULO 3º.- Registrese, dése al Boletín Municipal, comuníquese por la Dirección de Personal y archívense 
estos actuados.

 

 


	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
	numero_documento: DECFC-2024-2508-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2024-11-05T14:34:05-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Alicia Viviana Bernabei
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Salud
		2024-11-05T15:26:24-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2024-11-05T15:26:51-0300




